

Consulta de Compra Direta

Dados do Processo		
Nº Processo CASACIVIL-PRO-2022 /06829	Repetição 1	Órgão CASA CIVIL
Objeto Aquisição de materiais de consumo diversos para copa e cozinha destinado ao funcionamento dos serviços de copeiragem e cozinha da Casa Civil suas Unidades Gestoras do Estado de Mato Grosso.		

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta 18/2022	Tipo Sem Disputa	Criação 10/11/2022 - 14:39	Data/Hora fim do envio de propostas 17/11/2022 - 15:00
Publicação 10/11/2022 - 14:52	Contato GISELI REGINA PEREIRA LEITE	Telefone 6536134430	Criado por GISELI REGINA PEREIRA LEITE
Prazo de Entrega 30 (Dias) após Ordem de Fornecimento	Local de Entrega Palácio Paiaguás - Rua Des. Carlos Avalone, s/n - Centro Político Administrativo - CEP: 78049-903. Cuiabá MT	Exibir Valor de Referência Não	
Situação ABERTA	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, II		
Observação			

Listagem						
Único						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	7230017500002	AÇUCAREIRO CONFECCIONADO EM INOX COM COLHER, CAPACIDADE DE 350GRAMAS, UNIDADE.	UNIDADE	5	65,18	325,90
2	1100629	BANDEJA GARÇOM REDONDA. MATERIAL POLIETILENO E BORRACHA. ANTIDERRAPANTE. DIAMETRO 40 CM. UNIDADE	UNIDADE	50	42,68	2.134,00
3	1100570	BOTIJÃO TÉRMICO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX, COM TORNEIRA. CAPACIDADE PARA 6 LITROS. UNIDADE	UNIDADE	3	303,60	910,80
4	1100568	BULE EM AÇO INOX PEQUENO, TAMPA RETRATIL, COM CAPACIDADE DE 400 ML. UNIDADE.	UNIDADE	5	61,29	306,45
5	1020360	BULE EM ALUMÍNIO REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 3 LITROS. UNIDADE.	UNIDADE	10	73,07	730,70
6	45173	CANECA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 3,4 LITROS, COM DIÂMETRO DE 16CM, ALTURA DE 16CM E COM ESPESSURA DE 2MM, CABO DE BAQUELITE. UNIDADE.	UNIDADE	15	53,08	796,20
7	1100569	CANECA HOTEL EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 6,2 LITROS. UNIDADE.	UNIDADE	7	47,73	334,11
8	1009618	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE. UNIDADE.	UNIDADE	100	8,01	801,00
9	1070152	COLHER DE ARROZ EM AÇO INOX; LÂMINA EM HASTE EM AÇO INOX; CABO DE MADEIRA TRATADA; CABO COM FURO PASSANTE PARA PENDURAR; NO MÍNIMO 380 MM DE COMPRIMENTO; PESO APROXIMADO DE 90 A 110 GRAMAS; COLHER E CABO RESISTENTE A IMPACTOS, ALTAS TEMPERATURAS E A MÁQUINA DE LAVAR. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	UNIDADE	5	35,09	175,45
10	7230020200007	COLHER PARA CAFÉ EM AÇO INOX, MEDINDO NO MÍNIMO 10CM DE COMPRIMENTO. UNIDADE.	UNIDADE	150	4,82	723,00
11	1103384	COPO DE VIDRO, CRISTALINO. INCOLOR, BRILHANTE E RESISTENTE, CAPACIDADE 60 ML. UNIDADE.	UNIDADE	100	4,12	412,00



**Compra Direta
Eletrônica**

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Coordenadoria de Compra Direta e Contratação .

12	1086800	COPO DE VIDRO, LISO, INCOLOR, CAPACIDADE APROXIMADA DE 350 ML, TIPO USO ÁGUA/SUCO /REFRIGERANTE. UNIDADE.	UNIDADE	300	11,17	3.351,00
13	1003078	DESCANSO PARA COPO, EM AÇO INOX DE 8,5CM DE DIÂMETRO, CONJUNTO COM 06 PEÇAS. CONJUNTO.	CONJUNTO	35	49,05	1.716,75
14	1009975	ESCORREDOR PARA PRATOS E TALHERES, CROMADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 26 (VINTE E SEIS) PRATOS E TALHERES, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	UNIDADE	5	217,48	1.087,40
15	1036392	FACA PARA SOBREMESA, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, COM ALTURA APROXIMADA DE 1,5 CM E COMPRIMENTO APROXIMADO DE 18 CM. UNIDADE.	UNIDADE	12	11,63	139,56
16	1100287	GARFO DE MESA EM AÇO INOX AISI 304 OU 430, COMPRIMENTO 199MM, ESPESSURA 2,5MM. TOLERÂNCIA +/- 10%. EMBALADOS EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO. GARANTIA DE 1 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. UNIDADE.	UNIDADE	50	8,89	444,50
17	1036391	GARFO PARA SOBREMESA COM DENTES LONGOS, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, ALTURA APROXIMADA 1,5 CM, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 16 CM. UNIDADE.	UNIDADE	12	12,48	149,76
18	7230021400006	GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA DE PRESSÃO, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, CORPO DE AÇO INOX, AMPOLA DE AÇO INOX, FUNDO DE AÇO INOX, COM TAMPA DE POLIPOPILENO, COM ALÇA LISA. UNIDADE.	UNIDADE	20	162,13	3.242,60
19	1053787	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 1 LITRO, EM AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA, COM DISPENSER COM BASE GIRATÓRIA. UNIDADE.	UNIDADE	20	156,09	3.121,80
20	7230002150003	JARRA EM AÇO INOX, CAPACIDADE 2 LITROS, COM DIÂMETRO DE 160MM, ALTURA DE 180MM, COM TAMPA E SUPORTE PARA RETER GELO. UNIDADE.	UNIDADE	30	176,07	5.282,10
21	1009644	PANO DE CHÃO, EM 100% ALGODÃO CRU, NÃO ALVEJADO TIPO SACO, PARA LIMPEZA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 65X40CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	UNIDADE	60	9,30	558,00
22	1074915	PANO DE PRATO, MEDINDO 049X0,70M, COMPOSIÇÃO 91% ALGODÃO, 9% POLIÉSTER, DE ALTA ABSORÇÃO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	100	5,63	563,00
23	45869	PRATO DE LOUÇA FUNDO, EM VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, DIÂMETRO MÍNIMO DE 22 CM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	UNIDADE	50	15,29	764,50
24	7210021100010	TOALHA DE PLÁSTICO BRANCA PARA BANDEJA REDONDA, TIPO DE GARÇOM, MEDINDO 40 CM DE DIÂMETRO. UNIDADE.	UNIDADE	100	12,16	1.216,00
25	1085423	XÍCARA PARA CHÁ COM PIRES, EM PORCELANA BRANCA, FORMATO CILÍNDRICO CAPACIDADE MÍNIMA DE 200ML. UNIDADE.	UNIDADE	150	25,52	3.828,00
26	1064130	XÍCARAS DE CAFÉ: COM PIRES; DE PORCELANA; NA COR BRANCA; XÍCARA COM 5,5 CM DE DIÂMETRO; 6,5 CM DE ALTURA APROXIMADAMENTE; CAPACIDADE DE 90 ML VOLUME. JOGO.	JOGO	200	22,30	4.460,00